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EKSTRA TURLAR DAHİL!

 
11 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - MEXICO CITY
Turumuzun başlangıcı için İstanbul Havalimanı’nda saat 18:00’de buluşuyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin
ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli TK181 seferi ile saat 22:00’de Mexico City’ye doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 14
saat 50 dakika sürecek uçuşumuz sırasında, Latin Amerika’nın büyüleyici doğasına ve tarihine yolculuk yapmanın
heyecanını yaşıyoruz. ? Geceleme uçakta.

2. Gün - MEXICO CITY VARIŞ & ŞEHİR TURU
Yerel saat ile 03:50’de Mexico City Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport işlemlerimizi tamamladıktan
sonra yerel rehberimiz tarafından karşılanarak özel aracımız ile otelimize transfer ediliyoruz. Sabah erken saatlerde
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varış yaptığımız için, otel odalarımıza giriş garantisi olmayıp, müsaitlik durumuna göre erken check-in yapılacaktır.
Kısa bir dinlenmenin ardından kahvaltımızı otelimizde alıyoruz ve ardından Mexico City’yi keşfetmeye başlıyoruz.
Latin Amerika’nın en büyük ve en önemli şehirlerinden biri olan Mexico City, tarihi mirası, modern yapıları ve
rengarenk kültürüyle misafirlerine unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. Şehir turumuzda ilk durağımız, tarihi
merkezin kalbi olan Zócalo Meydanı olacak. Burada, Mexico City Metropolitan Katedrali, Ulusal Saray (Palacio
Nacional) ve Aztek Templo Mayor kalıntıları gibi önemli yapıları ziyaret ediyoruz. Ulusal Saray’da, ünlü Meksikalı
sanatçı Diego Rivera’nın muhteşem duvar fresklerini görme fırsatı bulacağız. Ardından Paseo de la Reforma Caddesi
boyunca ilerleyerek Chapultepec Parkı’na varıyoruz. Burası dünyanın en büyük şehir parklarından biri olup, aynı
zamanda Chapultepec Kalesi’ne ve Antropoloji Müzesi’ne ev sahipliği yapmaktadır. Öğle yemeğimizi yerel bir
restoranda alarak Meksika mutfağının en meşhur lezzetlerini, taco ve enchilada gibi yemekleri tatma fırsatı
buluyoruz. Yemekten sonra San Juan Market bölgesini keşfediyor, burada Meksika’ya özgü hediyelik eşyalar, el
sanatları ve baharatlar satın alma şansı yakalıyoruz. Ardından La Condesa ve Roma Norte semtlerinde kısa bir
yürüyüş yaparak şehrin bohem atmosferini deneyimliyoruz. Günün sonunda otelimize dönerek giriş işlemlerimizi
tamamlıyoruz ve dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği için misafirlerimize serbest zaman
tanıyoruz. Dileyen misafirler, Mexico City’nin meşhur gece hayatını keşfedebilir ya da Mariachi müzikleri eşliğinde
geleneksel bir akşam yemeği deneyimi yaşayabilir. ? Geceleme Mexico City’de NH Collection Mexico City Centro
Histórico 4 otelimizde.*

3. Gün - MEXICO CITY & TEOTIHUACAN PİRAMİTLERİ TURU (ÖĞLE YEMEKLİ)
Bugün Mexico City’de kalıyor ve çevre gezilerimizi yaparak Meksika’nın tarihine ve kültürüne daha yakından tanık
oluyoruz. Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Meksika’nın en ünlü arkeolojik alanlarından biri olan
Teotihuacan Piramitleri’ne gitmek üzere yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk sonrası, UNESCO Dünya Mirası
Listesi'nde yer alan Teotihuacan Arkeolojik Alanı’na varıyoruz. Aztekler’den önce burada yaşamış olan Teotihuacan
medeniyetine ait bu antik şehir, "Tanrıların Şehri" olarak bilinmektedir. Burada, Güneş Piramidi ve Ay Piramidi'ne
tırmanarak eşsiz manzaralar izleyebilir, Ölüler Yolu boyunca yürüyerek Tüylü Yılan Tapınağı’nı keşfedebiliriz.
Rehberimizden, bu mistik şehir hakkında bilgiler alarak antik Meksika kültürüne dair büyüleyici detayları
öğreniyoruz. Ardından yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alarak Meksika mutfağının geleneksel lezzetlerini
tadıyoruz. Yemek sonrası, Meksika’nın meşhur içkisi olan tekilanın nasıl üretildiğini görmek için bir tekila atölyesine
uğruyoruz. Burada, tekila üretim sürecini öğrenerek farklı türlerde tekila tadımı yapma şansı yakalıyoruz. Tekila
atölyesi ziyaretimizin ardından Mexico City’ye geri dönerek Coyoacán ve Xochimilco bölgelerine doğru hareket
ediyoruz. Coyoacán, Frida Kahlo ve Diego Rivera gibi ünlü sanatçıların yaşadığı, tarihi ve bohem bir mahalle olarak
bilinir. Burada Frida Kahlo Müzesi’ni (Mavi Ev - Casa Azul) ziyaret ediyor, sanatçının özel eşyalarını ve eserlerini
yakından görme fırsatı yakalıyoruz. Sonrasında Xochimilco’ya geçerek meşhur Trajinera adı verilen renkli teknelerle
kanal turu yapıyoruz. Burası, Aztekler döneminden kalma su kanallarıyla ünlü ve geleneksel teknelerle müzik
eşliğinde keyifli bir gezi yapabileceğiniz eşsiz bir bölgedir. Tekne turumuz sırasında canlı Mariachi müzikleri
eşliğinde eğlenceli bir atmosferde vakit geçiriyoruz. Günün sonunda otelimize dönüş yaparak dinlenmek üzere
odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği için misafirlerimize serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirler Mexico
City’nin ünlü restoranlarında yemek yiyebilir veya şehirdeki eğlence mekanlarında vakit geçirebilirler. ? Geceleme
Mexico City’de NH Collection Mexico City Centro Histórico 4 otelimizde.*

4. Gün - MEXICO CITY – SAN SALVADOR (EL SALVADOR) UÇUŞU & ŞEHİR TURU
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yaparak Mexico City Havalimanı’na transfer oluyoruz. Avianca
Airlines’ın tarifeli seferi ile saat 16:50’de San Salvador’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saat 10 dakikalık
uçuşun ardından yerel saatle 19:00’da El Salvador’un başkenti San Salvador’a varıyoruz. Varışımızın ardından
havalimanında karşılanarak otelimize transfer oluyoruz. Otele giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra dinlenmek ve
serbest zaman geçirmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. ? Geceleme San Salvador’da Barceló San Salvador 4
otelinde.*

5. Gün - SAN SALVADOR & ÇEVRE GEZİLERİ (ÖĞLE YEMEKLİ)
Bugün San Salvador’un tarihî ve doğal güzelliklerini keşfedeceğimiz bir tam gün turuna çıkıyoruz. Sabah
kahvaltımızın ardından ilk durağımız San Salvador’un tarihi şehir merkezi olacak. Metropolitan Katedrali, Ulusal
Saray, Ulusal Tiyatro ve Divina Providencia Şapeli ziyaret edeceğimiz başlıca noktalar arasında yer alıyor. Ardından



San Andrés Arkeolojik Alanı’na giderek bu antik Maya yerleşimini keşfediyoruz. Burada Maya medeniyetine ait
tapınaklar ve kalıntılar hakkında detaylı bilgiler alarak tarihi yolculuğumuza devam ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel
bir restoranda alarak El Salvador mutfağının lezzetlerini tatma şansı yakalıyoruz. Yemekten sonra Costa del Sol
sahiline doğru hareket ediyoruz. Burası ülkenin en ünlü ve en güzel plajlarından biri olup, deniz kıyısında rahatlamak
ve Pasifik Okyanusu’nun keyfini çıkarmak için mükemmel bir fırsat sunuyor. Burada yürüyüş yapabilir, fotoğraf
çekebilir veya sahil kenarında serin içeceklerin tadını çıkarabilirsiniz. Günün sonunda otelimize geri dönerek
dinlenmek üzere odalarımıza geçiyoruz. ? Geceleme San Salvador’da Barceló San Salvador 4 otelinde.*

6. Gün - SAN SALVADOR – GUATEMALA CITY UÇUŞU & ANTIGUA TRANSFERİ
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak havalimanına transfer oluyoruz. Avianca Airlines’ın tarifeli seferi
ile saat 08:30’da Guatemala City’ye uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 50 dakikalık kısa bir uçuşun ardından
saat 09:20’de Guatemala City’ye varıyoruz. Varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımızla Antigua’ya doğru yola
çıkıyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik keyifli bir yolculuk sonrası Antigua’ya varış yapıyoruz. Antigua, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan, tarihi ve kolonyal mimarisiyle büyüleyici bir şehir. Burada Plaza Mayor, Antigua Katedrali, Santa
Catalina Kemeri ve La Merced Kilisesi’ni kapsayan bir yürüyüş turu yapıyoruz. Günün sonunda otelimize transfer
olarak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. ? Geceleme Antigua’da Porta Hotel Antigua 4 otelinde.*

7. Gün - ANTIGUA & ÇEVRE GEZİLERİ (ÖĞLE YEMEKLİ)
Bugün Guatemala’nın kolonyal güzelliğiyle ünlü Antigua şehrini ve çevresini keşfedeceğimiz bir tam gün turuna
çıkıyoruz. Sabah kahvaltımızın ardından yerel rehberimiz eşliğinde Antigua’nın çevresindeki doğal ve kültürel
zenginlikleri keşfetmek için yola çıkıyoruz. İlk durağımız, Pacaya Yanardağı. Antigua’ya yaklaşık 1,5 saatlik
mesafede bulunan bu aktif yanardağa düzenleyeceğimiz yürüyüş turuyla muhteşem manzaralar eşliğinde bir doğa
keşfi yapacağız. Yol boyunca volkanik kayalar, lav alanları ve buhar çıkışlarını gözlemleyerek doğanın gücünü
yakından hissedeceğiz. Yürüyüşümüzün ardından Antigua’ya dönüş yapıyor ve yerel bir restoranda öğle yemeğimizi
alıyoruz. Yemekten sonra Antigua’nın meşhur kahve çiftliklerinden birine giderek bölgenin en ünlü kahvelerinin nasıl
üretildiğini öğreneceğiz. Kahve tadımı yaparak Guatemala’nın dünyaca ünlü kahve kültürüne yakından tanıklık
edeceğiz. Ardından Hobbitenango adlı eşsiz bir doğa parkına giderek büyüleyici manzaralar eşliğinde serbest zaman
geçireceğiz. Burası, yeşillikler içinde Hobbit köyüne benzeyen evleriyle ünlü, doğayla iç içe bir dinlenme alanı.
Dileyen misafirler sallanan platformda fotoğraf çekebilir, kısa yürüyüşler yapabilir veya muhteşem dağ
manzarasının keyfini çıkarabilir. Günün sonunda otelimize dönüş yaparak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz.
? Geceleme Antigua’da Porta Hotel Antigua 4 otelinde.*

8. Gün - ANTIGUA - GUATEMALA CITY - SAN JOSE (KOSTA RİKA)
Sabah kahvaltımızın ardından Antigua’dan ayrılarak Guatemala City Havalimanı’na transfer oluyoruz. Burada
pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra Avianca Havayolları’nın tarifeli uçuşu ile saat 21:25’te San
Jose’ye (Kosta Rika) uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 30 dakikalık uçuşun ardından saat 22:55’te San
Jose’ye varıyoruz. Varışımızın ardından havalimanında karşılanıyor ve otelimize transfer ediliyoruz. Check-in
işlemlerimizin ardından dinlenmek üzere odalarımıza çekiliyoruz. ? Geceleme San Jose’de Gran Hotel Costa Rica 4
otelinde.*

9. Gün - SAN JOSE ŞEHİR TURU & ULUSAL MÜZE ZİYARETİ (ÖĞLE & AKŞAM
YEMEKLİ)
Sabah kahvaltımızın ardından Kosta Rika’nın başkenti San Jose’yi keşfetmek üzere tam günlük bir tura çıkıyoruz. İlk
durağımız Tarihi San Jose Şehir Merkezi olacak. Burada Ulusal Tiyatro Binası, Plaza de la Cultura Meydanı, Merkez
Pazarı ve San Jose Katedrali gibi önemli yapıları göreceğiz. Sonrasında Ulusal Müze’yi (Museo Nacional de Costa
Rica) ziyaret ediyoruz. Burası, Kosta Rika’nın tarihine ve yerel kültürlerine dair en önemli koleksiyonlara sahip
müzelerden biridir. Burada Kolomb öncesi döneme ait eserleri, İspanyol sömürge döneminden kalma objeleri ve
ülkenin biyolojik çeşitliliğini anlatan sergileri yakından inceleyebileceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda
aldıktan sonra gezimize devam ediyoruz. Barrio Amón adlı tarihi mahallede yürüyüş yaparak kolonyal dönemden
kalma renkli evleri ve sanat galerilerini keşfediyoruz. Akşam saatlerinde Kosta Rika mutfağının en özel lezzetlerini
deneyimlemek için yerel bir restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. Tur sonrası otelimize dönüş yaparak



dinleniyoruz. ? Geceleme San Jose’de Gran Hotel Costa Rica 4 otelinde.*

10. Gün - SERBEST ZAMAN & SAN JOSE’DE KEYİFLİ BİR GÜN
Bu sabah otelimizde geç kahvaltının ardından San Jose’de serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirlerimiz şehrin
butik mağazalarını gezebilir, kafelerinde vakit geçirebilir veya yürüyüş yaparak San Jose’nin keyfini çıkarabilir. ?
Geceleme San Jose’de Gran Hotel Costa Rica 4 otelinde.*

11. Gün - SAN JOSE -PANAMA CITY VARIŞ & ŞEHİR TURU
Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak San Jose Havalimanı’na transfer oluyoruz. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizin ardından Avianca Havayolları ile saat 10:15’te Panama City’ye uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.
Yaklaşık 1 saat 20 dakikalık uçuşun ardından saat 12:35’te Panama City’ye varıyoruz. Havalimanında
karşılanmamızın ardından şehir turuna başlıyoruz. ? Panama City Şehir Turu: İlk olarak Panama’nın en eski yerleşim
bölgelerinden biri olan Casco Viejo’yu (Eski Şehir) keşfediyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu bölge,
kolonyal mimarisi, tarihi kiliseleri ve renkli sokaklarıyla ünlüdür. Yürüyüş turumuzda San José Kilisesi, Plaza Mayor,
Bolivar Meydanı ve Başkanlık Sarayı’nı göreceğiz. Ardından modern Panama’nın simgesi haline gelen gökdelenlerin
bulunduğu bölgeden geçerek şehrin yeni merkezi olan Punta Paitilla’yı panoramik olarak göreceğiz. Öğle
yemeğimizi yerel bir restoranda alarak mola veriyoruz. Sonrasında Amador Causeway bölgesine gidiyoruz. Burası,
Panama Kanalı’nın girişine doğru uzanan yapay bir ada grubu olup harika bir manzara sunuyor. Burada Pasifik
Okyanusu’nun ve Panama silüetinin keyfini çıkarıyor, alışveriş yapmak için serbest zaman veriyoruz. Günün
sonunda otelimize dönüş yaparak dinleniyoruz. Akşam serbest zaman sunuyoruz. ? Geceleme Panama City’de Hilton
Panama 4 otelinde.*

12. Gün - PANAMA KANALI & MİRAFLORES ZİYARETİ & TABOGA ADASI TURU
Sabah kahvaltımızın ardından bugün Panama'nın en önemli noktalarını keşfetmeye devam ediyoruz. ? Panama
Kanalı & Miraflores Locks Ziyareti: İlk durağımız, dünyanın mühendislik harikalarından biri olan Panama Kanalı’na
gidiyoruz. Burada, gemilerin okyanuslar arasında nasıl geçtiğini yakından izleyebileceğimiz Miraflores Locks
(Havuzları) bölgesini ziyaret edeceğiz. Ayrıca Panama Kanalı Müzesi’nde kanalın tarihi ve yapımı hakkında bilgiler
edineceğiz. ? Taboga Adası Tekne Turu: Daha sonra Pasifik Okyanusu'nda bulunan ve “Çiçekler Adası” olarak bilinen
Taboga Adası’na gidiyoruz. Bu tropikal cennet, muhteşem plajları, berrak suları ve huzurlu doğası ile ünlüdür.
Burada günü plajda dinlenerek, yüzerek veya adanın küçük kolonyal kasabasını keşfederek geçireceğiz. Öğle
yemeğimizi adadaki sahil restoranlarından birinde alacağız. Akşamüstü Panama City’ye geri dönerek otelimize
transfer oluyoruz. Akşam serbest zaman sunuyoruz. ? Geceleme Panama City’de Hilton Panama 4 otelinde.*

13. Gün - PANAMA CITY SERBEST ZAMAN & İSTANBUL’A DÖNÜŞ
Sabah kahvaltımızın ardından Panama City’de uçuş saatine kadar serbest zaman sunuyoruz. Dileyen misafirler
şehirde son alışverişlerini yapabilir, sahil boyunca yürüyüş yapabilir veya yerel kafelerde vakit geçirebilir.
Rehberimizin belirlediği saatte otelimizden ayrılarak havalimanına transfer oluyoruz.

14. Gün - İSTANBUL VARIŞ
Yaklaşık 12 saat 40 dakikalık uçuşun ardından, yerel saatle 15:35’te İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve
bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra turumuzun sonuna geliyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

✔ Türk Hava Yolları ile gidiş-dönüş uluslararası uçuşlar

✔ Avianca Hava Yolları ile bölgesel iç hat uçuşları

✔ Programda belirtilen şehirlerde 4 yıldızlı otellerde kahvaltı dahil konaklama



✔ Programda belirtilen tüm turlar ve aktiviteler

✔ Tüm havalimanı transferleri ve şehir içi ulaşım

✔ Türkçe rehberlik hizmeti (İstanbul’dan rehber eşliğinde)

✔ Müze, ören yeri ve milli park giriş ücretleri

✔ Seyahat zorunlu sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

❌  Kişisel harcamalar ve Çıkış Harcı TR

❌  Öğle ve akşam yemeklerinde alınan içecekler

❌  Bahşişler (Yerel rehberler, şoförler, restoran servisleri için kişi başı 150 USD)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/meksika-guatemala-el-salvador-kosta-rika-panama-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-11-

gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 04-04-2026 09:41 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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